
Dodávateľ: IČO: 31592503 DIČ: 2020449189 
IČ DPH: SK2020449189 

Poradca podnikateľa, spol. s r.o. 
Martina Rázusa 23A 
01001 Žilina 1 
Slovensko 

Bankové spojenie: 
IBAN: 
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Žiline oddiel Sro, vložka 1406/L 

Telefón: 041n053600; Fax: D41nD53343 

Dátum vystavenia: 
Dátum splatnosti: 
Dátum prijatia platby/dodania: 

9.3.2021 
9.3.2021 
4.3.2021 

Platobné podmienky: Prevodný príkaz 
Prepravné podmienky: 

Fakturujeme vám nasledovné položky (v cenách je už zahrnutá uvedená zľava): 
Označenie Počet MJ MJ DPH 
Popis dodávky 
SVESREPIOOO 1,00 KS 20% 
Verejná správa Slovenskej republiky - ročný prístup 
Prístup od: 29.03.2021 do: 28.03.2022 

Celková čiastka uhradených záloh 
Zálohové doklady č.: 2100242200 

Rekapitulácia DPH 

Základ DPH 
Čiastka DPH 

Zaokrúhlenie 

Celkom k úhrade vrátane DPH 

0% 

0,00 

10% 

0,00 
0,00 

Faktúra 
Vaša objednávka: 
Objednávka: 
Konštantný symbol: 0308 

Odberateľ: 

Obec Oščadnica 
Námestie M.Bernáta 745 
02301 Oščadnica 

Číslo partnera: 658964 

DIČ: 

Príjemca: 
Fakturačná adresa: 

Obec Oščadnica 
Námestie M.Bernáta 745 
02301 Oščadnica 

Cena MJ EUR 
Cena MJ s DPH EUR 

137,50 
165,00 

20% 

137,50 
27,50 

Vyhotovil: Bartaková Katarína Podpis a pečiatka: 
Telefón call centrum: 041/7053600 

10. 03. 2021

Číslo záznamu:
OÚ - 518/2021

 --·· ..... ··-·. - ........ - . -·- -· 

5022103564 

E-OBNOVA 
Variabilný symbol: 5022103564 

IČO: 00314170 

IČDPH: 

Celkom EUR 
Celkom s DPH EUR 

137,50 
165,00 

165,00 

Celkom 

137,50 
27,50 

0,00 

0,00 

Objednávka 
Zľava% 

E-OBNOVA 
0,00 

EUR 

EUR 
EUR 

EUR 

EUR 


